苏州市工商业联合会

苏 州 市 总 商 会

★

文仵

苏联发 (⒛ 17)9号

关于开展⒛1T年引导民营企业创新驱动发展科

技综合服务的通知

各市、区工商联、市属行业商会、异地商会、直属商会:

为贯彻落实国家实施创新驱动发展战略的要求,做好⒛17年

引导民营企业创新驱动发展科技综合服务工作,现将有关事宜通

知如下 :

一、服务内容

(一 )开展项目服务。重点收集、掌握民营企业的科技项目,

要求项目技术具有一定的创新性,已经产生比较明显L的经济效益

和社会效益,并对行业科技进步有一定的推动作用,项 目应用时

间应满两年 (⒛ 15年 1月 1日 前应用)。 项目择优推荐参加国家

科学技术奖的评审,并可参加⒛18年中华全国工商业联合会科技

进步奖的评审。

1~

(二 )开展人才服务。重点收集、掌握民营企业创办人和实

际控制人中具有较强的创新创业精神、市场开拓和经营管理能力

的科技创新创业人才,要求企业拥有核心技术和自主知识产权 ,

重点关注企业创办时间在 2年以上的 (⒛ 15年 1月 1日前注册)。

择优向科技部推荐参加科技创新创业人才的评选,择优向中组部

推荐参加中国青年科技奖的评选。

二、服务范围

本地区、本行业核心技术具有自主知识产权、在市场上有竞

争优势、有发展潜力的科技型民营企业,既包含大企业,也包含

中小微型民营企业。

三、服务要求

(一 )深入调研摸清情况

要善于发现和联系当地或所属科技型民营企业,要关注大型

科技型企业,也要关注科技创新能力强、成长比较快、具有发展

潜力的中小科技型企业。不断扩充民营企业项目库、人才库和产

品库。

(二 )组织报送科技成果

各市、区工商联要根据民营企业项目类科技成果和民营企业

科技创新人才填报书的要求 (见附件 1、 2,可在全国工商联网站

http:〃 -。 acfic。 org,cn通 知 通 告 栏 下 载 ),将 符 合 条 件 的 各 类

科技成果收集上来。要掌握好时间进度,按规定时间要求将企业
— 2~

填报材料和列表寄送省工商联或市工商联。

企业应认真阅读填报说明,填报材料包括电子版和纸质版。

电子版需登录全国工商联民营企业科技创新成果申报系统 (网址:

http:〃 kj。 acfic。 org。 cn,3月 开通)填报。企业注册后,可在

线填报。纸质版应在线打印 1套提交省工商联。电子版和纸质版

内容应保持一致。⒛17年 民营企业项目类科技成果填报截止时间

为⒛17年 5月 15日 ;⒛ 17年民营企业科技创新人才填报截止时

间为⒛17年 3月 31日 。

(三 )适时开展其他科技服务

要结合本地区、本行业科技型民营企业需求,创新科技服务

方式,搭建科技服务平台,为科技型中小企业提供人才培训、项

目对接、专家对接、资金对接等其他服务。通过开展科技综合服

务,进一步提升工商联科技服务工作的广度和深度。

联系人 : 省工商联经济处丁永坚

苏州工商联经济联络处尚东升

025-83167488  13951960271

0512-65215807  15151517685

025-83325909   051265215807

南京市北京西路 30号宁海大厦 19楼

苏州市五卅路 27号

电 话 :

-3~

附件:1。 ⒛17年 民营企业项目类科技成果填报书

2.⒛ 17年 民营企业科技创新人才填报书

(附
件 1、 2篇 幅 较 长 ,请 在 http://-。 acfic。 org。 cn

下载打印)。

主题词∶民营企业 科技进步奖 创新 人才 服务

苏州市工商业联合会 (总商会 ) 二°一七年三月一日印发

(共印 100份)

-4— —